
株主各位                          （証券コード 1861） 

2025 年 6 月 27 日 

本  店 福井市中央２丁目６番８号 

東京本社 東京都新宿区津久戸町２番１号 
株式会社 熊谷組 

取締役社⾧ 上田 真 
 

株主通信の発行廃止及び統合のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、従来、年 2 回発行しておりました株主通信（中間株主通信及び期末株主

通信）について、2025 年 3 月期（第 88 期末）より発行を廃止することにいたしましたの

で、お知らせ申し上げます。 

株主通信に掲載しておりました当社施工実績の紹介や事業内容 TOPICS については当社

ウェブサイトや招集ご通知の一部に統合いたします。なお、ウェブサイトにおいては、随

時、最新の情報を公開しておりますので、今後はそちらをご参照くださいますようよろし

くお願いいたします。 

敬具 

 

 
 

■年度活動映像「くまがいニュース 2025」及び株主総会の当日映像は７月以降に公開予定です。 

▶「くまがいニュース 2025」は 2024 年度の代表的な竣工物件、技術開発、トピックス

を紹介予定です。現在は、昨年度までに公開した「くまがいニュース」を掲載してい

ます。 

https://www.kumagaigumi.co.jp/adlibrary/             

▶株主総会会場にご来場されない株主様のため、株主総会当日の映像を、後日、当社ウ

ェブサイトに掲載いたします。 

 https://www.kumagaigumi.co.jp/ir/library/stockinfo/meeting/     


